PORTARIA Nº 668/2025

DISPÕE  SOBRE  REVOGAÇÃO  DE
PARTE  DA PORTARIA Nº  661/2025,
QUE VERSA SOBRE A COMUNICAÇÃO
DE  CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  E
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DE  QUE  TRATAM  OS  EDITAIS  N°
1/2024  (ÁREA  DA  SAÚDE  E
EDUCAÇÃO),  N°  1/2024  (CARGOS
ADMINISTRATIVOS).

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº  34.903/2025,  tendo  em vista  o  que
consta no processo nº 20205/2025,

RESOLVE:

Art.  1º Tornar  sem  efeito  parte  da
Portaria nº 661/2025, que trata da escolha de vagas para o Concurso
Público,  para  os  cargos  administrativos,  saúde  e  educação,
referindo-se à candidata abaixo mencionada, tendo em vista que a
mesma  foi  eliminada  do  cargo  de  Cuidador,  em  decorrência  do
não  comparecimento  à  perícia  médica  oficial,  através  da  Portaria
nº 647/2025.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME CARGO

100061762 DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA CUIDADOR

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 14 de março de 2025.

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320036003600330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-14T16:59:41-0300